
 

 

 

       BR.0050.80.2013  

 

 

Zarządzenie nr 515/13 

Burmistrza Czerska 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie przyjęcia materiałów na sesję Rady Miejskiej w Czersku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. - Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuję materiały na sesję Rady Miejskiej w Czersku obejmujące: 

 

1. Sprawozdanie z pracy Burmistrza w okresie między sesjami. 

2. Informację o wykonaniu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

3. Projekty uchwał w sprawie: 

a) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Czersk – XXVIII/227/13,  

b) zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok – XXVIII/228/13, 

c) w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Czersk prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości gruntowej nr 194/43 położonej w Czersku oraz prawa własności budynku – 

XXVIII/230/13. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom Biura Obsługi Rady Miejskiej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
          

 


